

۴۴۴ هزار واحد مسکن روستایی مازندران نوسازی شد



گروه استان ها- مازندران- مدیرکل بنیاد مسکن مازندران گفت: ۴۴۴ هزار و ۱۲۱ واحد مسکن روستایی در استان سال های اخیر ساخته یا نوسازی شده است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، علی اصغر احمدی در نشست خبری با اصحاب رسانه در بهشهر اظهار کرد: بنیاد مسکن از ابتدای تأسیس تاکنون مأموریت های متعددی در حوزه عمران روستایی، تأمین مسکن، بازسازی مناطق آسیب دیده، تهیه طرح های هادی و صدور اسناد مالکیت بر عهده داشته و این مأموریت ها با همکاری دستگاه های مختلف دنبال می شود.

وی با اشاره به وضعیت طرح های مسکن افزود: در حال حاضر حدود ۱۲ هزار واحد مسکونی در قالب طرح های حمایتی مسکن روستایی و محرومان در مناطق مختلف استان در دست ساخت است و تلاش می شود این واحدها در کوتاه ترین زمان ممکن تکمیل و در اختیار متقاضیان قرار گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن مازندران ادامه داد: برای سال جاری نیز ۱۵ هزار سهمیه ساخت و نوسازی مسکن روستایی به استان اختصاص یافته است و متقاضیان واجد شرایط می توانند از تسهیلات پیش بینی شده برای ساخت و مقاوم سازی واحدهای مسکونی استفاده کنند.

احمدی با اشاره به برنامه های بنیاد مسکن برای حمایت از خانوارهای کم برخوردار گفت: ساخت ۷۰۰ واحد مسکونی ویژه اقشار محروم و کم درآمد در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت استان پیش بینی شده است.

وی افزود: همچنین برنامه ریزی شده است ۲ هزار واحد مسکونی روستایی در هفته دولت امسال آماده بهره برداری و تحویل به متقاضیان شود

مدیرکل بنیاد مسکن مازندران با اشاره به یکی از پروژه های مسکن روستایی اظهار کرد: مجتمع واحدی روستای تیرکلا نیز در حال اجراست و عملیات ساخت آن به مراحل پایانی نزدیک شده و تلاش می شود این پروژه در موعد مقرر به بهره برداری برسد.

تکمیل بیمارستان جدید شوش ۱۱ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد



گروه استان ها، بایردویی، خوزستان - معاون فنی و اجرایی شرکت مادر تخصصی وزارت بهداشت با بیان اینکه بیمارستان ۲۰۶ تختخوابی شوش ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: تکمیل این بیمارستان ۱۱ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، ستار محبی شهپر در حاشیه بازدید جمعی از مسوولان وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی اهواز و مسوولان شوش از آخرین روند احداث بیمارستان جدید شوش بیان کرد: عملیات اجرایی احداث بیمارستان شهدای شوش از سال ۱۳۸۸ آغاز شده که به دلیل وقفه در تأمین اعتبار، روند احداث آن با کندی مواجه شده است.

وی ادامه داد: این بیمارستان با ۱۵ هزار و ۳۰۰ مترمربع زیربنا مطابق قانون باید تا پایان امسال تکمیل شود که تمام تلاش مجموعه وزارت بهداشت تحقق این هدف گذاری است.

معاون فنی و اجرایی شرکت مادر تخصصی وزارت بهداشت گفت: تا پایان سال ۱۴۰۴، وزارت بهداشت برای تکمیل بیمارستان ۲۰۶ تختخوابی شوش رقمی بالغ بر هفت هزار میلیارد ریال هزینه کرده است که این تزریق اعتبار تا تکمیل نهایی آن باید ادامه داشته باشد.

وی ادامه داد: در صورت استمرار تأمین اعتبار مورد نیاز، تحویل موقت و بهره برداری اولیه بیمارستان شوش تا پایان امسال هدف گذاری شده است.

محبی پیشرفت فیزیکی این طرح بیمارستانی را ۷۵درصد اعلام کرد و گفت: تأمین اعتبار مورد نیاز این بیمارستان از طریق اعتبارات ماده ۵۶ و مسوولیت های اجتماعی وزارت نفت توسط وزارتخانه و نماینده مردم شوش در مجلس شورای اسلامی در حال پیگیری است.

رئیس شورای شهرستان کرج:

شوراها باید تا آخرین روز مسئولیت پیگیر مطالبات مردم باشند

است و بدون تردید پیگیری مستمر مسائل مردم و انعکاس صحیح مطالبات آنان نیازمند مسئولیت پذیری و جدیت است.

قاسم پور در ادامه با تشریح ساختار شهرستان کرج گفت: شهرستان کرج شامل شهرهای کرج، کمالشهر، محمدشهر، ماهدشت، گرمدره و آسارا و همچنین بخش های مرکزی و آسارا است و از تمامی شهرها و بخش های شهرستان در شورای اسلامی شهرستان نماینده حضور دارد.

وی ادامه داد: با تلاش و همکاری اعضای شورای شهرستان، امروز جایگاه شورای اسلامی شهرستان کرج در سطح شهرستان، جایگاهی ملموس و اثرگذار است و تلاش کرده ایم این ظرفیت را در مسیر پیگیری مسائل و مطالبات مردم به کار بگیریم.

رئیس شورای شهرستان کرج در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موضوع تمدید دوره فعالیت شوراهای و مباحث مطرح شده در این زمینه گفت: وظیفه جامعه شورایی و نمایندگان شوراها این است که تا زمانی که مسئولیت بر عهده دارند، مسائل، مشکلات و معضلات مردم را پیگیری کنند و در تعامل با مدیران و مسئولان شهرستانی و استانی، برای رفع این مشکلات تلاش داشته باشند.

وی افزود: ما به نمایندگی از مردم فعالیت می کنیم و در

استاندار یزد:

فراوانی کالاهای اساسی، موفقیت بزرگ دولت در جنگ بود

گروه استان ها- دانشی، یزد- استاندار یزد با بیان اینکه فراوانی کالاهای اساسی، موفقیت بزرگ دولت در جنگ بود، گفت: تأمین نیازهای اساسی در جنگ رمضان و پس از آن به صورت جهادی صورت گرفت؛ گرانی را قبول داریم و غدرخواه مردم هستیم، هر چند که بسیاری از پارامترهای اقتصادی، کلان و ملی است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، محمد رضا بابایی، در نشست خبری با اصحاب رسانه این استان افزود: خبرنگاران در کنار مردم ایستاده اند تا دغدغه ها را به مدیران منعکس کنند و اتفاقات و دستاورد ها را به مردم اعلام نمایند.وی با بیان اینکه در ابتدای آغاز به کار دولت وفاق ملی در استان، برنامه محوری را در دستور کار قرار دادیم، تصریح کرد: هر کاری باید با نیت بهتر شدن شرایط و حال مردم باشد؛ پایدار به این معنی است که توسعه دیگر نباید با خراب کرد شرایط زندگی برای آیندگان باشد.وی ادامه داد: تولید اشتغال در استان بیشتر برای غیرومی ها بوده است و از طرفی نخبگان از استان رفته اند ضمن

معاون استاندار کرمانشاه:

ظرفیت ترانزیت ریلی استان باید به بیش از ۵۰میلیون تن برسد



گروه استان ها- کرمانشاه- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه با اشاره به آغاز ترانزیت ریلی محصولات نفتی از عراق به ترکیه از مسیر استان گفت: ظرفیت های مرزی و ریلی کرمانشاه می تواند این استان را به یکی از محورهای اصلی حمل و نقل و ترانزیت منطقه تبدیل کند و باید برای افزایش ظرفیت ترانزیت ریلی استان به بیش از ۵۰ میلیون تن در سال برنامه ریزی کرد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، حسن رستم زاد در مراسم آغاز ترانزیت ریلی محصولات نفتی از کشور عراق به ترکیه، اظهار کرد: آغاز این عملیات تنها یک اتفاق برای کرمانشاه نیست بلکه می تواند نقطه عطفی برای توسعه حمل و نقل، صادرات، واردات و ترانزیت کالا در کشور باشد.

رستم زاد افزود: انتظار داریم طی چهار تا پنج سال آینده ظرفیت ترانزیت ریلی کرمانشاه به بیش از ۵۰ میلیون تن در سال برسد و این هدف با توجه به ظرفیت های استان و برنامه ریزی مناسب، دست یافتنی است.

وی با اشاره به شرایط ویژه کشور و ضرورت تقویت مسیرهای جایگزین حمل و نقل، افزود: تحولات اخیر نشان داد که در کنار ظرفیت بنادر، باید توجه ویژه ای به مرزهای زمینی و ریلی کشور داشته باشیم و سهم حمل و نقل ریلی و ترکیبی را در جابه جایی کالا افزایش دهیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه با بیان اینکه این استان از ظرفیت های کم نظیری در حوزه تجارت مرزی برخوردار است، گفت: کرمانشاه با برخورداری از ۶مرز فعال، گمرکات و بازارچه های مرزی می تواند نقش بی بدیلی در توسعه صادرات، واردات و ترانزیت کشور ایفا کند.

رستم زاد ادامه داد: کرمانشاه این ظرفیت را دارد که از طریق عراق به ترکیه، سوریه، دریای سیاه، کشورهای حوزه مدیترانه و در نهایت اروپا متصل شود و به حلقه اتصال مسیرهای حمل و نقل شرق و غرب و شمال و جنوب تبدیل گردد.

وی تأکید کرد: این ظرفیت متعلق به یک دستگاه یا مجموعه خاص نیست و همه دستگاه های اجرایی مرتبط با اقتصاد، گمرک، صنعت، معدن، کشاورزی، بانک ها، بیمه ها، مرزبانی و پانها باید برای توسعه حمل و نقل و تجارت مرزی استان پای کار باشند.



وجود داشته باشد، باید در چارچوب شورای شهرستان با آرامش و گفت وگو بررسی و حل و فصل شود.

رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج خاطر نشان کرد: خوشبختانه اختلاف آنچنانی میان شوراهای شهرستان وجود نداشته و هر جا موضوعی مطرح بوده، با برگزاری جلسات و گفت وگو تلاش کرده ایم مسائل را بررسی کنیم تا در نهایت تصمیمی اتخاذ شود که منافع مردم و شهروندان در آن لحاظ شده باشد.

وی در ادامه با اشاره به احتمال برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی گفت: اگر نهاد قانونی ذی صلاح تصمیم به برگزاری انتخابات شوراها بگیرد، قطعاً باید همه زمینه ها برای برگزاری انتخاباتی سالم، باشکوه و در چارچوب قانون فراهم شود.



اعتبار ارزش افزوده در اختیار شهرداری ها قرار می گیرید که امسال نزدیک به ۲ همت وصول و توزیع شده است.وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: مسئولیت های اجتماعی، واجد قانون روشنی نیست و باید شفاف شود؛ تلاش کرده ایم مسئولیت های اجتماعی را به سمت مسائل توسعه ای هدایت کنیم که دو بانده سازی جاده یزد - طبس (طریق الرضا) از جمله نمونه آن است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر:

۱۶هزار و ۷۷۰میلیارد ریال منابع برای ایجاد اشتغال در استان بوشهر ابلاغ شد



گروه استان ها- کرمنیوریا، بوشهر - معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: در مجموع ۱۶ هزار و ۷۷۰میلیارد ریال از منابع جزء یک ماده ۹۵ ضوابط اجرایی قانون بودجه ۱۴۰۵ در استان بوشهر جذب و ابلاغ شده است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، رسول رستمی در نشست بررسی وضعیت تسهیلات و برنامه اجرایی اشتغال استان با تشریح عملکرد منابع تسهیلاتی و برنامه های پیش رو اظهار کرد: از مجموع ۱۲ هزار و ۹۰۰میلیارد ریال منابع جزء یک -۷ سال ۱۴۰۴، تاکنون هشت هزار و ۸۸۰میلیارد ریال در قالب پنج هزار و ۹۱۶قره تسهیلات پرداخت شده است.

رستمی افزود: همچنین از مجموع ۹ هزار و ۱۲۰میلیارد ریال منابع جزء ۲-۷، مبلغ پنج هزار و ۶۳۰میلیارد ریال به چهار هزار و ۶۷مورد پرداخت شده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر با اشاره به رویکرد استان در حوزه اشتغال و توسعه اقتصادی یادآور شد: سیاست استان از ابتدای دولت چهاردهم، حرکت به سمت رسته های اولویت دار، زنجیره های ارزش و ایجاد خوشه های اقتصادی متناسب با ظرفیت های آمایشی هر منطقه بوده و در این زمینه مطالعات تخصصی با استفاده از ظرفیت مشاور سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در حال انجام است.رستمی بر ضرورت هماهنگی میان نهادهای حمایتی، دستگاه های اجرایی و مشاور طرح تأکید کرد و ادامه داد: بنیاد علوی، بنیاد برکت و سسایر مجموعه های فعال در حوزه اشتغال و توسعه روستایی دارای برنامه ها و تجربیات مشخصی هستند و باید این ظرفیت ها در قالب یک برنامه منسجم و مبتنی بر آمایش سرزمین جمعیت شود تا اولویت های واقعی هر شهرستان، زنجیره های ارزش و رسته های دارای مزیت مشخص شود.وی با بیان اینکه کمیته های اشتغال شهرستان ها به ریاست فرمانداران و دبیری ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی مجور اجرای برنامه ها خواهد بود، تصریح کرد: همانند سال گذشته، جلسات این کمیته ها باید به صورت منظم برگزار شود و دستگاه های اجرایی، نهادهای حمایتی و تسهیلگران نیز در فرآیند بررسی و تصویب طرح ها حضور فعال داشته باشند.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر همچنین پان یون بودن نرخ مشارکت اقتصادی بانوان و وضعیت اشتغال در برخی مناطق روستایی را از موضوعات مهم بازار کار استان دانست و گفت: اولویت پرداخت تسهیلات خود به بانوان و روستاییان است.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

تهیه ۵ بسته سرمایه گذاری بی نام برای توسعه گردشگری بندرعباس وسیریک



گروه استان ها- نجمه شمس الدینی، هرمزگان - معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از تهیه پنج بسته سرمایه گذاری بی نام در شهرستان های بندرعباس و سیریک با هدف تسهیل فرآیند جذب سرمایه و توسعه زیرساخت های گردشگری خبر داد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، سلیم محمدی، معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، با اشاره به رویکرد این اداره کل برای تسهیل فرآیند سرمایه گذاری و فعال سازی ظرفیت های گردشگری استان گفت: در راستای شناسایی ظرفیت های مستعد و تبدیل فرصت های گردشگری به طرح های مشخص و قابل ارائه به بخش خصوصی، پنج بسته سرمایه گذاری بی نام برای شهرستان های بندرعباس و سیریک تهیه شده است. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: این بسته ها با هدف معرفی ظرفیت های سرمایه گذاری، کاهش موانع ورود بخش خصوصی و تسریع در فرآیند اجرای پروژه های گردشگری تهیه شده اند و اطلاعات و مشخصات لازم برای هر فرصت، از جمله موقعیت، ظرفیت، نوع کاربری و الزامات مورد نیاز برای اجرای پروژه در آن ها پیش بینی شده است.

او با تأکید بر اهمیت سرمایه گذاری در توسعه زیرساخت های گردشگری هرمزگان اظهار کرد: بندرعباس به عنوان مرکز استان و یکی از مهم ترین کانون های اقتصادی و گردشگری جنوب کشور، ظرفیت های متنوعی برای اجرای پروژه های اقامتی، تفریحی، گردشگری و خدماتی دارد و سیریک نیز با برخورداری از ظرفیت های ساحلی، دریایی، طبیعی و فرهنگی، یکی از مناطق مستعد استان برای توسعه گردشگری و جذب سرمایه گذاری است.محمدی اظهار کرد: بسته های سرمایه گذاری بی نام، فرصتی برای تسهیل ارتباط میان ظرفیت های موجود و سرمایه گذاران بخش خصوصی هستند و می تواند با کاهش زمان شناسایی و بررسی فرصت ها، مسیر ورود سرمایه به پروژه های گردشگری را کوتاه تر کنند.معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تصریح کرد: هدف از تدوین این بسته ها صرفاً معرفی یک پروژه نیست، بلکه ایجاد زمینه ای برای شکل گیری فعالیت های اقتصادی پایدار در حوزه گردشگری است؛ چراکه اجرای پروژه های گردشگری می تواند به تکمیل زنجیره خدمات، افزایش ماندگاری گردشگران، ایجاد اشتغال و رونق کسب و کارهای محلی منجر شود.